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23
11
3
25
7
5
15
9
22
18
4
19
29
6
24
28
13

20
17
27
10
26
16
21

14
30
12

koppelnr namen

Peter Breedijk en Simone Nouens
Piet en Karel

Fien en Hennie

Adri en Ria

Joop Ottenhof en Pierre Feijt
Marchel en Mary

Jaap en Dien

Willem en Marcel

Chris Vonk en Yvonne Scheurwater
Ben en Tini Jansen

Jan de Wit en Mary Ann Larsen
Jaap en Janny

Jan Keijzer en Hans Olierook

Cor Jan en Michel

Hans en Joost

Wil Reedijk en Adrie v Noordenne
Rob vd Hoorn en Henk Jasperse
Edu vd Hert en John

Arie en ome Koos

Jan Koetsier en José v Schoonhoven
Jaap en Stien

Truus en Gerrit

Craig en Hanny

Henny Vogel en Marian

Ramona en Gerrit

Leny en Gerda

Loes en Leida

Huib Hoeflaak en Dirk Kros

Pia en Elly

Nel en Evelien

1
1284
1731
1548
1410
1814
1635
1636
1647
1848
1863
1444
1322
1501
1600
1728
1600
1920
1536
1586
1630
1289
1105
1587
1512
1346
1214
1048
1032
1701
1371

2
1871
1860
1762
1771
1889
1488
1788
1365
1231
1750
1524
1192
1080
1393
1201
1932
1420
1320
1201
1466
1859
1938
1282
1394
1193
1476
1617
1474
1551
1612

3
1966
1605
1643
1361
1762
1670
2019
1791
1751
1835
1240
1670
1374
1401
1346
1233
1777
1272
1779
1086
1654
1806
1155
1718
1365
1177
1377
1438
1349
1083

4
1611
1593
1816
1645
1226
1862
1452
1684
1582
1561
1338
1157
2331
1689
1061
1476
1417
1896
1743
1387
1459
1330
1900
1289
1993
1389
1545
1895
1430
1553

5
2043
1653
1963
2034
1897
1568
1885
1371
1622
1208
1349
1918
1440
1942
1950
1384
1000
1791
1262
1989
1622
1213
1430
1029
1179
1577
1147
1535
1145
1034

6
1890
1642
1226
1555
1487
1432
1537
1875
1928
1532
2118
2016
1716
1355
2096
1685
1404
1510
1344
1416
1221
1541
1356
1690
1467
1796
1761
1112
1137
1226

7
1564
1951
1717
1815
1451
1866
1163
1710
1425
1564
2039
1733
1458
1481
1366
1362
1708
1314
1699
1563
1421
1472
1681
1721
1490
1341
1349
1167
1141
1548

totaal
12229
12035
11675
11591
11526
11521
11480
11443
11387
11313
11052
11008
10900
10861
10748
10672
10646
10639
10614
10537
10525
10405
10391
10353
10033
9970

9844

9653

9454

9427




